
 

 

 
Jätepoliittinen ohjelma ja jätehuollon palvelutaso 2025-2030 
  
Khall 21.10.2024 § 120    
461/11.06/2024    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Janne Kaulio, p. 044 357 5503  

 
 Kymen jätelautakunta päätti kokouksessaan 26.9.2024 asettaa nähtäville ja 

pyytää lausunnot Jätehuollon palvelutason 2025-2030 luonnoksesta sekä 
Jätepoliittisen ohjelman 2025-2030 luonnoksesta kaikilta Kymen 
jätelautakunnan alueen kunnilta.  

 
 Kymen jätelautakunta pyytää lausuntoa sekä Jätehuollon palvelutason 

2025- 2030 luonnoksesta että Jätepoliittisen ohjelman 2025-2030 
luonnoksesta. Lausunnot pyydetään antamaan 1.11.2024 mennessä.  

 
 Kymen jätelautakunnan on määrä päättää alueensa kuntien Jätehuollon 

palvelutasosta 2025-2030 21.11.2024 kokouksessaan. Jätepoliittinen 
ohjelma taas tulee marraskuun aikana kuntien päätettäväksi 

 
 Jätepoliittisen ohjelman luonnos on oheismateriaalina. Uuden 

jätepoliittisen ohjelman laatimisessa on kiinnitetty huomiota siihen, että 
osapuolet saadaan sitoutumaan tavoitteisiin, ja että etenkin kunnissa 
ohjelman toteutus vastuutetaan tietylle viralle/toimelle. Jätelautakunnan ja 
jäteyhtiön puolestaan täytyy huolehtia ohjelman kokonaisuuden 
toteutumisen seurannasta. Myös se tosiasia, että jätehuollon kustannukset 
katetaan kuntalaisilta perittävillä jätemaksuilla, on otettava huomioon.  

 
 Jätepoliittisen ohjelman visioksi esitetään ”Kiertotaloutta edistävät 

ajanmukaiset jätehuoltopalvelut kuntalaisille”. Vision saavuttamiseksi 
jätepoliittisessa ohjelmassa on määritelty tavoitteet ja niihin liittyviä 
konkreettisia toimenpiteitä. Tavoitteita ovat  

  
 1. Luonnonvarojen kestävä käyttö ja jätteen määrän vähentäminen  
 2. Uudelleen käytön lisääminen ja kierrätyksen edistäminen  
 3. Vastuulliset jätehuoltopalvelut ja kannustavat jätetaksat  
 4. Digitalisaation ja uusien innovaatioiden hyödyntäminen  
 
 Ohjelman seuranta tehdään pääasiassa vuosittaisissa kuntatapaamisissa ja 

kootaan vuosittain jätelautakunnan toimesta raportiksi. Jokaisesta kunnasta 
tulisi jatkossa löytyä viran- tai toimenhaltija, joka vastaisi asukkaiden 
jätehuoltoasioista sekä myös Jätepoliittisen ohjelman eteenpäin viemisestä 
kunnassa. 

 
 Jätehuollon palvelutasoon 2025-2030 esitettävät muutokset: 
 
  Kunnan järjestämät jätteenkuljetuspalvelut alueella lisääntyvät kaudella 

2025–2030 kuntien ja jätelautakunnan päätösten sekä jätehuoltomääräysten 
myötä. Pertunmaan alueella siirrytään huhtikuussa 2025 kunnan 
järjestämiin kiinteistökohtaisiin sekajätekuljetuksiin ja aluekeräyspisteet 
poistetaan. Myös lietteiden kuljetus siirtyy kunnan järjestämäksi 



 

 

Pertunmaan alueella. Vappuna 2026 biojätteiden erilliskeräysvelvollisuus 
laajenee koskemaan myös yli 300 asukkaan taajamien omakoti- ja 
paritaloja.  

 
 Palvelutasokaudella 2025–2030 tullaan palvelutasomääritysluonnoksen 

mukaan kehittämään uusia sähköisiä asiakaspalveluratkaisuja. 
Kymenlaakson Jätteen Oma-asiointia laajennetaan kaikkien 
pienkiinteistöjen käyttöön. Muuttuvat jätteenkeräysvelvoitteet lisäävät 
etenkin jäteyhtiön asiakaspalveluun tulevien yhteydenottojen määrää. 
Yhteydenottojen hoitamiseen etsitään uusia ratkaisuja.  

 
 Kaudella 2025–2030 jäteasemaverkostoa kehitetään tasapuolisesti 

vastaamaan kävijämääriä ja kehitetään kiertäviä jäteasemapalveluita, 
erityisesti pienemmille paikkakunnille. Jäteasemapalveluiden ja -verkoston 
kehittämisessä huomioidaan, että kuntalaisten perusmaksu säilyy 
kohtuullisena.  

 
 Keskeinen painopiste jäteasemien kehittämisessä vuosina 2025–2030 on 

jäteasemien itsepalvelutoimintojen ja aukioloaikojen kehittäminen. 
Jäteasemilla tulee olemaan itsepalveluajan lisäksi myös erikseen määritellyt 
palveluaukioloajat, jolloin henkilökuntaa on paikalla.  

 
 Yksi suuri yksittäinen jäteasemien kehittämistoimi ja investointi vuosina 

2025–2030 tulee olemaan Kouvolan uuden jäteaseman rakentaminen 
Ahlmanintien jäteaseman tilalle.  

 
 Nykyisen palvelutason aikana Rinki-pisteitä täydentävien ekopisteiden 

määrää karsittiin, mutta toisaalta myös palvelua parannettiin. Muovi- ja 
kartonkipakkausten keräystä lisättiin eniten käytössä oleville ekopisteille. 
Ekopisteiden sijaintiin tai palveluihin ei nyt tulevalla palvelutasokaudella 
esitetä muutoksia, mutta palvelutasokaudella seurataan mm. 
valtakunnallisen Rinki-ekopisteverkoston muutoksia ja reagoidaan 
tarvittaessa niihin. 

 
 Viestintää ja neuvontaa kehitetään kuljetusmuutoksista tiedottamisen lisäksi 

myös jätteen synnyn ehkäisyyn ja tietoisuuden lisäämiseen riittämättömistä 
luonnonvaroista. 

 
  
 
 
 
  

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että kunnalla ei ole lausuttavaa Jätepoliittiseen 

ohjelmaan tai Jätehuollon palvelutasoon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


